НЕИРОКС (NEYROKS)
Состав:
Една ампула од 2 ml содржи активна супстанција етилметилхидроксипиридин сукцинат во концентрација од 50mg/ml или вкупно 100 mg по ампула.

Една ампула од 5 ml содржи активна супстанција етилметилхидроксипиридин сукцинат во концентрација од 50mg/ml или вкупно 250 mg по ампула.
Фармацевтска форма:
Раствор за инјектирање
Фармакотерапевтска група:
 Други лекови за нервен систем.
ATC код: N07XX
Пакување:
5 стаклени ампули x 5 ml / 10 стаклени ампули x 2 ml
Регулаторен статус:
Лекот може да се применува само во здравствена организација.
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